
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Hukvaldy

Hukvaldy 3, 739 46 Hukvaldy
tel.č.: 558 699 213 | e-mail: obec@hukvaldy.eu

U S N E S E N Í
9. schůze Rady obce Hukvaldy

konaná dne 8. 4. 2019 v zasedací místnosti Obecního úřadu Hukvaldy od 13:00 hod.

9R/2019/1 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí kontrolu usnesení z 8. schůze Rady obce Hukvaldy,
konané dne 18.03.2019.

9R/2019/2 Rada obce Hukvaldy schvaluje poskytnutí daru  Nakladatelství Putujme, Bc. Miroslav Bitter,
na vydání knihy Selské rebelie na hukvaldském panství roku 1695, ve výši 10000,- Kč.

9R/2019/3 Rada obce Hukvaldy doporučuje Zastupitelstvu obce Hukvaldy schválit záměr prodeje části
pozemku parc.č. 1270, na k.ú. Sklenov.

9R/2019/4 Rada obce Hukvaldy schvaluje přijetí dotace z Moravskoslezského kraje z programu "Podpora
turistických informačních center v Moravskoslezském kraji v roce 2019" na realizaci projektu
"Hukvaldské turistické informační centrum - ještě spokojenější návštěvník" , ve výši 80 %
celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů, maximálně však ve výši 120000,- Kč.

9R/2019/5 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu
Moravskoslezského kraje mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a
Moravskoslezským krajem, 28,října 117, Ostrava. Předmětem smlouvy je poskytnutí dotace
z Moravskoslezského kraje z programu "Podpora turistických informačních center
v Moravskoslezském kraji v roce 2019" na realizaci projektu "Hukvaldské turistické informační
centrum - ještě spokojenější návštěvník", ve výši 80 % celkových skutečně vynaložených
uznatelných nákladů, maximálně však ve výši 120000,- Kč.

9R/2019/6 Rada obce Hukvaldy zmocňuje starostu obce Hukvaldy podpisem smlouvy dle usnesení
9R/2019/5 .

9R/2019/7 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření hromadné licenční smlouvy o veřejném
provozování hudebních děl mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem
a OSA - Ochranným svazem autorským pro práva k dílům hudebním, z.s. Čs. armády 20, Praha
6, zastoupeném Janou Špankovou. Předmětem smlouvy je poplatek za užívání hudebních děl
ve výši 3024,- Kč vč. DPH. 

9R/2019/8 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení
služebnosti inženýrských sítí a smlouva o právu provést stavbu mezi obcí Hukvaldy
zastoupenou starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a Biskupstvím ostravsko-opavským, Kostelní
náměstí 3172/1, Ostrava. Předmětem smlouvy je uložení síti - kabelové přípojky NN, potrubí
plynovodní přípojky, potrubí dešťové kanalizace a zpevnění ploch pro bezbarierový přístup
v pozemcích parc.č. 1199/1 a 1212/1 na k.ú. Sklenov, v rámci stavby "Rekonstrukce a přístavba
loveckého zámečku v Hukvaldech, Hukvaldsky biskupský environmentální  resort
(CV Hubert)".

9R/2019/9 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou
Mgr.Luďkem Bujnoškem a společností ATLAS Consulting spol. s r.o., Výstavní  292/13, Ostrava,
zastoupenou Ing. Pavlou Řehákovou, jednatelkou společnosti. Předmětem smlouvy je sjednání
nových podmínek přístupu do internetové aplikace právního informačního systému
CODEXIS GREEN včetně doplňků Vzory smluv a Rekodifikace. Cena činí 7900,- Kč jednorázově
za licenci a 6000,- Kč ročně za poskytování služeb, bez DPH. Smlouva je uzavřena na dobu 4
let.

9R/2019/10 Rada obce Hukvaldy zmocňuje starostu obce Hukvaldy podpisem smlouvy dle usnesení
9R/2019/7 - 9R/2019/9.

9R/2019/11 Rada obce Hukvaldy schvaluje vyúčtování služeb za rok 2018 - Dům s pečovatelskou službou,
Hukvaldy, část Dolní Sklenov 140.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

9R/2019/12 Rada obce Hukvaldy schvaluje vícepráce v celkové částce 33220,- Kč vzniklé při provádění
rekonstrukce areálu na koupališti, předložené Jakubem Bujnoškem, Hukvaldy, část Rychaltice
164.

9R/2019/13 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí předložené cenové nabídky na opravu fasády - WC
na koupališti od níže uvedených uchazečů:
Jan Kosa, Fryčovice 129, cena 89220,- Kč, není plátce DPH,
Bedřich Žárský, Dolní Sklenov 92, Hukvaldy, cena 92880,- Kč, není plátce DPH,
Filip Fojtík, Horní Sklenov 50, Hukvaldy, cena 85330,- Kč, není plátce DPH.
 

9R/2019/14 Rada obce Hukvaldy schvaluje cenovou nabídku na realizaci fasády WC  v areálu na koupališti
od Filipa Fojtíka, Hukvaldy, část Horní Sklenov 50, za cenu 85330,- Kč, není plátce DPH.

9R/2019/15 Rada obce Hukvaldy schvaluje výrobu a montáž WC přepážek a 5 ks dveří do WC kabin
v arealu na koupališti, firmou Josef Fajkus - Truhlářství, Dolní Sklenov 13, Hukvaldy, za cenu
58167,- Kč, není plátce DPH.

9R/2019/16 Rada obce Hukvaldy schvaluje zpracování projektové dokumentace na akci "Stavební úpravy
pro změnu využití objektu v areálu sběrného dvora v Rychalticích", firmou R&P Projekt,
statika, projekce s.r.o., Havlíčkovou nábřeží 2728/38, Ostrava, za cenu 214000,- Kč bez DPH.

9R/2019/17 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí předložené cenové nabídky společnosti Amper Market,
a.s. Antala Staška 1076/33a, Praha 4 na zajištění sdružených služeb dodávky silové elektřiny a
sdružených služeb zemního plynu pro obec Hukvaldy, na období od 01.01.2020 do 31.12.2020.

9R/2019/18 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí informaci o spuštění programu JESSICA II na poskytování
zvýhodněných úvěrů obcím a svazkům obcí.

9R/2019/19 Rada obce Hukvaldy souhlasí s překopem tělesa místní komunikace v souvislosti s uložením
sítí - vodovodní přípojky k novému objektu na parc.č. 846, na k.ú. Sklenov, Martin Matula,
Horní Sklenov 10, Hukvaldy, s  tím, že komunikace bude uvedena do původního stavu.

9R/2019/20 Rada obce Hukvaldy neschvaluje zapojení obce Hukvaldy do projektu řešení větrání škol,
od společnosti ATREA s.r.o., Československé armády 32, Jablonec nad Nisou, 466 05.

Mgr. Luděk Bujnošek
starosta  obce


